
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«14» серпня 2025 року                                                                                                    №1269-VІІІ 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності з метою підготовки лота для 

продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону 

 

 Відповідно до п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 122, 123, 184 Земельного кодексу України, статей 19,22,25-27, 57 Закону України 

“Про землеустрій”, Постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 “Про 

затвердження Порядку проведення  інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України”, з метою забезпечення ефективного 

використання земельного фонду відповідно до вимог чинного законодавства та забезпечення 

стабільного наповнення бюджету Лиманської селищної ради, розглянувши лист ТОВ 

“ВІТМАРК АГРО” від 16.07.2025 року №1277, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, 

екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська 

селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності, з метою підготовки лота для продажу права 

оренди на земельних торгах у формі аукціону, орієнтовною площею 0,0750 га, в межах 

села Кучурган. 

2. Доручити селищному голові Бакланову В.В. замовити від імені Лиманської селищної ради 

виготовлення документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності в межах с. Кучурган у розробників документації із землеустрою, які 

володіють необхідним технічним і технологічним забезпеченням та є сертифікованими 

інженерами - землевпорядниками, відповідальними за якість робіт із землеустрою у 

строки, що обумовлюються угодою сторін та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію на розгляд депутатів Лиманської селищної ради для прийняття відповідного 

рішення про її затвердження та надання (передачу) сформованої земельної ділянки у 

користування (оренду). 

3. Фінансовому управлінню Лиманської селищної ради доручити виділення коштів на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності в межах с. Кучурган. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  аграрної 

політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 

 


